
 

 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 
ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

 
15.09.2014                                    Івано-Франківськ                                       № 64 
 
Про затвердження регіональної 
програми здійснення контролю  
за наявністю, станом і рухом  
документів НАФ на 2015-2019 роки 
 

Відповідно до листа Укрдержархіву від 12.03.2014 року № 01.3/802 «Про 
розробку та затвердження профільних та регіональних програм здійснення 
контролю за наявністю, станом і рухом документів НАФ на 2015-2019 роки» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити регіональну програму здійснення контролю  за наявністю, 
станом і рухом  документів НАФ на 2015-2019 роки в Держархіві Івано-
Франківської області, (додається). 

 
2. Начальнику відділу забезпечення збереженості документів, обліку та 

довідкового апарату (Горошко А. В.), щороку до 05 січня подавати 
Укрдержархіву звіт про виконання плану заходів щодо здійснення контролю за 
наявністю, станом і рухом документів в держархіві області.  
 
 3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
директора-головного зберігача фондів Нижника Б. Й. 
 
Директор архіву        І. І. Гриник 
 
Заступник директора архіву   Начальник відділу забезпечення   
   Д. В. Білінчук  збереженості документів, обліку 
       та довідкового апарату  
15.09.2014         А. В. Горошко 
       15.09.2014    
    
Головний спеціаліст-юрисконсульт  Головний спеціаліст з питань кадрової 
              І. Б. Романів   роботи та державної служби 

       Г. Й. Пилипчук 
15.09.2014      15.09.2014     
        
 
 


